126
Jurisdicōe quoad alium dētem at in et in se bonaz Suuores
ac Suuedanes suos con sumpta palam libere publici ac per
exp sumre puenunt et quilibet illorum seorsim ius pui
tere se redignunt. Quia igitur et quidem Religiosus Later Hen
rleus p rone suo et huius conuentus Religiosorum Later
Camelia diu calceda nomine p rone p rone hēbent cauet
ac se p rone iudice nomine se ac suos Suuores in eodē
bono iudice p rone omnibus ac summis p rone quibus ha
bitis et habent una pars alteri ac p rone utriusq; Pars instunt
et obligant dētem Interuam certam inter se Recognoscend
ratione certarum rerū et fōndōm in eadē Interada contentis
de actu et data illis huius dētem die trigesima prima Marti
Anno p rone confectam et conuenitū mētibz suis Recognoscunt
proprie ab utriusq; Subscripsit et sigillo conuentuali ob signatam
cum uno Paragrapho in omnibus et singulis eisdem Interuam
et conditionibus Limitis causalibus articulis Vadiis Harmonis
ac ceteris quibus unius firmiter tenere complere et p rone
ac inuicē libere obsequere omnibus et singulis illis Con
tentis tam in toto qm in quacūq; minima parte licet quibus
quis fuerit et p rone Interuam p rone ad Interuam
dētem Robonam et Insciam p rone ad dētem
Interuam in iudice in toto referendo Itē sub Vadio
Octuaginta Florenum Robonam p rone dētem dētem
cum dētem dētem dētem dētem dētem dētem
et singulorum Interuam p rone in toto qm in parte
cententorum tones quibus quis fuerit ad obsequend dētem
berido. Pro quo quidem Vadio modo p rone ad obsequend dētem
cubis ac realibus p rone ex p rone Interuam dētem
non completa complenda p rone in memoriam dētem
p rone in toto qm in parte Monteneris dētem Suuores
at in hacem Pars alteri eadem firmiter tenend

De Lant

227
Vel eius Suorum ad Offi^o Gen^o Castren^o Sepul^o Prami^o
Etunc. Casu^o Supra^o quod in eadem spectat mediante
Semper in p^ono^o f^orationis termino tanq^o p^oremp^oto^o Ita
q^o u^o parere v^ondere Vadum p^octum licet Inscriptio
P^oent^o h^o facere a com^ond^o i^oatum pati debet et tenebit
Seq^o ac f^ouo^o Suores ad ea^o omnia m^obit et obijet p^oentibus
Nullum terminum p^onu^o p^oremp^oto^o et alio om^o ex p^ode
consequen^o f^ouo^o e^ou^odem termino semper p^oremp^oto^o
V^ora infirmitate p^omaior^o minor^oritate Suorum legone
vtra vel extra Regnum servita militari ad Munimenta
ad Quere^o vel aliis quibuslibet de lat^oib^o et legalib^o
impedim^o ent^o non differendo ad quocunq^o p^oterea vtra p^oo
t^omo^o Offi^o Sepul^o Prami^o licet terminis d^ol^oent^o
vbi non recipiendo. Nullaq^o m^oo^o Appellationes ac
earum p^oductioes fauendo ad p^o p^o omnia p^oentibus
simplicib^o et implicib^o eu^oariis. Suspensionib^o facilib^o
p^ono^o p^oone^o p^ono^o bello f^oventioes ac aliis quibuslibet p^ono^o
v^ocedit^o et d^ofer^o v^ond^o v^ond^o p^ond^o no^o modo alio p^ono^o
evadendo Hac v^o p^oent^o p^oonal^o Re^ognatione ad p^o p^o
Omnia mediante.